Федеральное государственное бюджетное учреждение
Федеральный научно-клинический центр специализированных видов медицинской помощи и медицинских технологий
Федерального медико-биологического агентства
(ФГБУ ФНКЦ ФМБА России)

[bookmark: _GoBack]АКАДЕМИЯ ПОСТДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРОТОКОЛ № ____________
ЗАСЕДАНИЯ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО ОРДИНАТУРЕ
от «___» _______________ 20__ г.

Апелляционная комиссия рассмотрела заявление ________________________
___________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
а также предоставленные документы:

По результатам было принято решение: __________________________________

Присутствовали:

	Председатель апелляционной комиссии

	Секретарь

	Члены комиссии

	С решением апелляционной комиссии ознакомлен

«___» __________________ 20__ г.